
Uchwała Nr II/9/2002
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 28 listopada 2002r.

w sprawie powołania komisji stałych

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym /Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1592 i z 2002r. Nr 23 poz.220,
Nr 62 poz.558 i Nr 113 poz.984/ oraz § 28 ust.1 załącznika Nr 3 do Statutu Powiatu
Kluczborskiego /Dz.Urz.Woj.Opolskiego z 1999r. Nr 11 poz.30 z 2000r. Nr 4 poz.14
i z 2001r. Nr 78 poz.638/ Rada Powiatu uchwala co następuje:

                               § 1

Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w następującym składzie:

1.Derdak-Ciołek Janina
2.Krzyżanowski Leszek
3.Martyniszyn Adam
4.Pelc Zdzisław
5.Pieńkowski Mariusz
6.Rakoczy Stanisław
7.Stenzel Stanisław
8.Wiecha Piotr
9.Woźny Józef

                                                     § 2

Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w następującym składzie:

1.Czapliński Mieczysław
2.Gruss Piotr
3.Kielar Irena
4.Krzyżanowski Leszek
5.Woźny Józef

                   § 3

Powołuje się Komisję Zdrowia i Spraw Socjalnych w następującym składzie:

1.Jung Andrzej
2.Martyniszyn Adam
3.Mularczyk Maciej
4.Naumik Wiktor
5.Skoczylas Otylia
6.Wiecha Piotr

 



§ 4

Powołuje się Komisję d/ s Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
w następującym składzie:

1.Derdak-Ciołek Janina
2.Garbowski Mieczysław
3.Pieńkowski Mariusz
4.Skoczylas Otylia
5.Stencel Stanisław
6.Zawadzki Władysław

§ 5

Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1.Garbowski Mieczysław
2.Gruss Piotr
3.Naumik Wiktor
4.Pelc Zdzisław
5.Prochota Paweł
6.Zawadzki Władysław

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
         Maciej Mularczyk

 


